

Položkový rozpočet

Zakázka: **Jámy-ČOV a kanalizace**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: **43383513**
DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
Rosice 151, Zelená louka
533 53 Pardubice

IČ: **46506934**
DIČ: **CZ46506934**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 362,51
PSV			0,00
MON			0,00
Celkem			74 362,51

Cena celkem bez DPH

74362,51 CZK

v _____ dne **9.11.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Jámy-ČOV a kanalizace
O:	Vícepráce k 26.9.2016
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1 Stoka "A"	Spojky Flex-seal na propojích				13 707,00
1	-	Pružná spojka SC-W/LC-W Flex-seal DN 300	kus	4,00000	2 217,00	8 868,00
2	877375211	Montáž tvarovek na kanal.potrubí z PP trub, DN 300 mm jednoosých	kus	4,00000	279,00	1 116,00
3	-	Pružná spojka SC-W/LC-W Flex-seal DN 400	kus	1,00000	3 260,00	3 260,00
4	877395211	Montáž tvarovek na kanal.potrubí z PP trub, DN 400 mm jednoosých	kus	1,00000	463,00	463,00
Díl:	2 Stoka "A"	Bourání betonu stávající kanalizace				8 559,10
5	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	2,00000	3 480,75	6 961,50
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	258,50	1 034,00
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,00000	15,10	543,60
8	979098201	Poplatek za uložení stav.odpadu z betonu	t	4,00000	5,00	20,00
Díl:	3 Přípojky	Navýšení počtu přípojek				52 096,41
10	837371221	Montáž kameninových tvarovek DN 300, odbočných	kus	5,00000	555,00	2 775,00
11	-	Odbočka 300/150/45°, tř.160/34 5*1,015	kus	5,07500	1 796,00	9 114,70
12	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	10,00000	141,00	1 410,00
13	-	Koleno KAM, 45°/150, tř.34 5*1,015	kus	5,07500	340,00	1 725,50
14	59710944R	Koleno hrdlové 15° kamenina DN 150, FN 34 5*1,015	kus	5,07500	549,00	2 786,18
15	877315211	Montáž tvarovek na kanal.potrubí z PP trub, DN 150 mm	kus	15,00000	157,00	2 355,00
16	-	Přechodový kus PVC/kamenina 5*1,015	kus	5,07500	210,00	1 065,75
17	-	Převlečená manžeta DN 150 5*1,015	kus	5,07500	2 116,00	10 738,70
18	28651792R	Záslepka kanalizační KGK D 160 L 42 mm PVC 5*1,015	kus	5,07500	68,50	347,64
19	894812111	Revizní a čistící šachta z PP DN 315/150, šachtové dno přímé	kus	5,00000	613,00	3 065,00
20	894810000	Roura šachtová hladká hl.2000 mm	kus	5,00000	691,00	3 455,00
21	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	5,00000	534,00	2 670,00
22	894812163	Poklop litinový plný 40 t	kus	5,00000	1 467,00	7 335,00
23	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20	m3	1,00000	2 620,00	2 620,00
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,77000	822,00	632,94

CELKEM bez DPH

74 362,51